
Achizitie uniforma de politie

I.D.: 56899034

Data publicarii	10.05.21	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.315,00 RON - 4.315,00 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANTITATE PRET UNITAR VALOARE 1 Pantaloni interventie buc 4 170.00 680.00 2 Camasa maneca scurta buc 2 110.00 220.00 3 Tricou maneca scurta buc 7 60.00 420.00 4 Haina iarna buc 1 390.00 390.00 5 Pulover buc 1 120.00 120.00 6 Centura buc 2 110.00 220.00 7 Scurta vant cu mesada circulatie buc 1 350.00 350.00 8 Cascheta buc 1 200.00 200.00 9 Coafa alba buc 1 25.00 25.00 10 Bocanci buc 1 250.00 250.00 11 Pantofi buc 1 190.00 190.00 12 Spray 50 ml buc 3 50.00 150.00 13 Sepcuta cu cozoroc buc 5 60.00 300.00 14 Vesta tactica buc 1 400.00 400.00 15 Scurta vant interventie buc 1 250.00 250.00 13 Emblema brodata buc 5 30.00 150.00 TOTAL: 4,315.00
